
PROVINCIA DI PRATO

Area Tecnica  
Ufficio: Staff amministrativo ai Servizi Tecnici

Determina Dirigenziale n° 1079 del 27/07/2022

Oggetto: AREA TECNICA - Affidamento del servizio di architettura ed ingegneria D.L. 
e C.S.E inerente l'intervento di ampliamento dell’edificio denominato “Marconcino” 
all’interno del polo scolastico di San Paolo, in Prato (PO) - CUP: I33H18000280003. 
Impegno di spesa. Intervento “Finanziato dall’Unione Europea – 
NextGenerationEU". Rettifica della determina n. 907/2022.

IL DIRETTORE DELL’AREA

Autorizzato:

- dall'art.107 del D.Lgs. n.267/2000;
- dal decreto del Presidente della Provincia n. 16 del 28.04.2022 mediante il quale alla dott.ssa 

Rossella Bonciolini è conferito l'incarico di direzione dell'Area Amministrativa, in conformità con  
la  struttura  organizzativa  approvata  con  A.P.  n.  33  del  28.04.2022,  dal  01.05.2022  al  
30.04.2025;

- dal decreto del Presidente della Provincia n. 17 del 28.04.2022 mediante il quale alla dott.ssa 
Rossella Bonciolini è conferito l'incarico di direzione ad interim dell'Area Tecnica, in conformità 
con la struttura organizzativa approvata con A.P. n. 33 del 28.04.2022, dal 1 maggio 2022 fino 
alla scadenza del mandato del Presidente.

Visti:
• il D.Lgs. 50/2016 recante  “Codice dei contratti pubblici”, così come modificato dal D.Lgs.  

56/2017 “Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs. 50/2016”;
• il Regolamento provinciale di contabilità, approvato con Delibera C.P. n. 17 del 20/05/2019;
• la Delibera del Consiglio n. 6 del 28/03/2022 “Artt. 151 e 170 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 

267 - Nota di aggiornamento al Documento unico di Programmazione (DUP) 2022 – 2024 - 
Approvazione”;

• la Delibera di Consiglio n. 7 del 28/03/2022 avente ad oggetto “Bilancio di Previsione 2022-
2024 e relativi allegati. Approvazione”;

• l'Atto del Presidente n. 23 del 31/03/2022 “Piano Esecutivo di Gestione 2022/2024 per la 
Provincia di Prato – parte contabile- Approvazione”;

Documento sottoscritto con firma digitale. L'originale informatico è stato predisposto presso la Provincia di Prato ai sensi del D.Lgs  
82/2005  e  conservato  in  conformità  alle  regole  tecniche.  Nella  copia  analogica  la  sottoscrizione  con  firma autografa  è  sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993.

Pagina 1 di 8



• l'Atto  del  Presidente  n.  30  del  14.04.2022  “Piano  Esecutivo  di  Gestione  2022  (parte 
obiettivi) unificato al Piano della Performance 2022-2024 – Approvazione”;

• l’atto  del  Presidente  n.  47  del  30/05/2022  avente  ad  oggetto  “II  variazione  al  Piano 
Esecutivo di Gestione 2022/2024 – parte contabile – Approvazione”;

• la Delibera di Consiglio n. 15 del 30/05/2022 avente ad oggetto “II variazione al Bilancio di 
Previsione 2022/2024 – Approvazione”.

Richiamata la Determina a contrarre n. 907 del 24/06/2022 avente ad oggetto “ AREA TECNICA – 
Determinazione di indizione gara aperta ex art. 60 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per affidamento del 
servizio di architettura ed ingegneria D.L. e C.S.E inerente l'intervento di ampliamento dell’edificio 
denominato  “Marconcino”  all’interno  del  polo  scolastico  di  San  Paolo,  in  Prato  (PO)".  CUP: 
I33H18000280003.  Impegno  di  spesa.  Intervento  “Finanziato  dall’Unione  Europea  – 
NextGenerationEU";

Rilevato che nel documento  avente ad oggetto “Requisiti di partecipazione” allegato ed approvato 
con  la  suddetta  determinazione,  alle  pagine  2  e  3,  si  stabilivano  i  seguenti  requisiti  di 
partecipazione del gruppo di lavoro:

RUOLO REQUISITI N.

Direttore dei Lavori – DL

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale ( settore a-civile e 
ambientale, oppure b-industriale o c-dell’informazione): 
oppure laurea magistrale o quinquennale in architettura, 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
sezione A – Settore A del relativo Ordine professionale

1

Direttore Operativo – DO

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale ( settore a-civile e 
ambientale, oppure b-industriale o c-dell’informazione): 
oppure laurea magistrale o quinquennale in architettura, 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
sezione A – Settore A del relativo Ordine professionale

1

Direttore Operativo Esperto 
Edilizia (DO) – cat E08

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale, settore a: civile e 
ambientale oppure laurea magistrale o quinquennale in 
architettura, abilitazione all’esercizio della professione ed 
iscrizione alla sezione A – Settore A del relativo Ordine 
professionale

1

Direttore Operativo Esperto 
Strutture (DO)- cat S04

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale, settore a: civile e 
ambientale

1

Direttore Operativo Esperto in  
Impianti (DO)- cat IA02-IA04

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale,  b-industriale o c-
dell’informazione

1

Coordinatore per la Sicurezza in 
fase di esecuzione - CSE

Tecnico abilitato quale Coordinatore della sicurezza nei 
cantieri ai sensi del Titolo IV Dlgs 81/08 e s.m.i (in 
particolare deve possedere i requisiti di cui all’Art. 98 del 
Dlgs 81/08)

1

Documento sottoscritto con firma digitale. L'originale informatico è stato predisposto presso la Provincia di Prato ai sensi del D.Lgs  
82/2005  e  conservato  in  conformità  alle  regole  tecniche.  Nella  copia  analogica  la  sottoscrizione  con  firma autografa  è  sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993.

Pagina 2 di 8



Visto l’esposto  della  F.I.R.T.  dei  periti  industriali  e  dei  periti  industriali  laureati  per  la  gara  a 
procedura telematica aperta per l’appalto dei servizi di architettura ed ingegneria per D.L. e C.S.E 
inerente  l'intervento  di  ampliamento  dell’edificio  denominato  Marconcino  all’interno  del  polo 
scolastico di San Paolo, in Prato (PO), pervenuto con con nota prot prov n° 8571 del 18/07/2022;

Rilevato che a seguito dell’esposto presentato è stata comunicata la sospensione dei termini per 
la procedura di gara aperta ex art. 60 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. in oggetto alla Sua di Pistoia con ns 
nota Prot. 8698 del 20/07/2022;

Vista   la  relazione   del  RUP,  sottoscritta  in  data 25/07/2022  e  allegata  alla  presente 
determinazione  a  formarne parte  integrante  e  sostanziale,  con  la  quale  lo  stesso  propone  di 
integrare nella tabella riportante i requisiti  del gruppo di  lavoro i  seguenti  soggetti   non inseriti 
precedentemente per mero errore materiale:

RUOLO REQUISITI N.

Direttore dei Lavori – DL

- diploma di Perito Industriale o  Perito Industriali Laureati, 
iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione edilizia ed impianti 
elettrici,termotecnici e meccanici,

1

Direttore Operativo – DO

- diploma di Perito Industriali o dei Perito Industriali 
Laureati, iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione edilizia ed impianti 
elettrici,termotecnici e meccanici,

1

Direttore Operativo Esperto 
Edilizia (DO) – cat E08

- diploma di Perito Industriali o dei Perito Industriali 
Laureati, iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione edilizia 

1

Direttore Operativo Esperto 
Strutture (DO)- cat S04

- diploma di Perito Industriali o dei Perito Industriali 
Laureati, iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione edilizia 

1

Direttore Operativo Esperto in  
Impianti (DO)- cat IA02-IA04

- diploma di Perito Industriali o dei Perito Industriali 
Laureati, iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione di impianti 
elettrici,termotecnici e meccanici,

1

Coordinatore per la Sicurezza in 
fase di esecuzione - CSE

1

Dato atto  pertanto, come da allegata relazione, che risulta necessario rettificare quanto  stabilito 
nella   tabella  riportante  i  requisiti  del  gruppo di  lavoro  all’interno  del  documento  denominato 
“Requisiti di partecipazione” alle pagine 2 e 3, approvato con con Determina a contrarre n. 907 del 
24/06/2022  per  l’affidamento  del  servizio  di  architettura  ed  ingegneria  D.L.  e  C.S.E inerente 
l'intervento di ampliamento dell’edificio denominato “Marconcino” all’interno del polo scolastico di 
San Paolo, in Prato (PO)", disponendo che: 

◦ si proceda a cassare la seguente tabella:

Documento sottoscritto con firma digitale. L'originale informatico è stato predisposto presso la Provincia di Prato ai sensi del D.Lgs  
82/2005  e  conservato  in  conformità  alle  regole  tecniche.  Nella  copia  analogica  la  sottoscrizione  con  firma autografa  è  sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993.

Pagina 3 di 8



RUOLO REQUISITI N.

Direttore dei Lavori – DL

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale ( settore a-civile e 
ambientale, oppure b-industriale o c-dell’informazione): 
oppure laurea magistrale o quinquennale in architettura, 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
sezione A – Settore A del relativo Ordine professionale

1

Direttore Operativo – DO

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale ( settore a-civile e 
ambientale, oppure b-industriale o c-dell’informazione): 
oppure laurea magistrale o quinquennale in architettura, 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
sezione A – Settore A del relativo Ordine professionale

1

Direttore Operativo Esperto 
Edilizia (DO) – cat E08

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale, settore a: civile e 
ambientale oppure laurea magistrale o quinquennale in 
architettura, abilitazione all’esercizio della professione ed 
iscrizione alla sezione A – Settore A del relativo Ordine 
professionale

1

Direttore Operativo Esperto 
Strutture (DO)- cat S04

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale, settore a: civile e 
ambientale

1

Direttore Operativo Esperto in  
Impianti (DO)- cat IA02-IA04

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale,  b-industriale o c-
dell’informazione

1

Coordinatore per la Sicurezza in 
fase di esecuzione - CSE

Tecnico abilitato quale Coordinatore della sicurezza nei 
cantieri ai sensi del Titolo IV Dlgs 81/08 e s.m.i (in 
particolare deve possedere i requisiti di cui all’Art. 98 del 
Dlgs 81/08)

1

◦ si proceda a sostituire  la tabella di cui sopra con la seguente:

RUOLO REQUISITI N.

Direttore dei Lavori – DL - Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria 1

Documento sottoscritto con firma digitale. L'originale informatico è stato predisposto presso la Provincia di Prato ai sensi del D.Lgs  
82/2005  e  conservato  in  conformità  alle  regole  tecniche.  Nella  copia  analogica  la  sottoscrizione  con  firma autografa  è  sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993.

Pagina 4 di 8



RUOLO REQUISITI N.

abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
Sezione A del relativo Ordine Professionale ( settore a-civile 
e ambientale, oppure b-industriale o c-dell’informazione):
- oppure laurea magistrale o quinquennale in architettura, 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
sezione A – Settore A del relativo Ordine professionale,
- diploma di Perito Industriale o  Perito Industriali Laureati, 
iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione edilizia ed impianti 
elettrici,termotecnici e meccanici,

Direttore Operativo – DO

- Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
Sezione A del relativo Ordine Professionale ( settore a-civile 
e ambientale, oppure b-industriale o c-dell’informazione):
- oppure laurea magistrale o quinquennale in architettura, 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
sezione A – Settore A del relativo Ordine professionale,
- diploma di Perito Industriali o dei Perito Industriali 
Laureati, iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione edilizia ed impianti 
elettrici,termotecnici e meccanici,

1

Direttore Operativo Esperto 
Edilizia (DO) – cat E08

- Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
Sezione A del relativo Ordine Professionale, settore a: civile 
e ambientale
- laurea magistrale o quinquennale in architettura, 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
sezione A – Settore A del relativo Ordine professionale
- diploma di Perito Industriali o dei Perito Industriali 
Laureati, iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione edilizia 

1

Direttore Operativo Esperto 
Strutture (DO)- cat S04

- Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
Sezione A del relativo Ordine Professionale, settore a: civile 
e ambientale
- diploma di Perito Industriali o dei Perito Industriali 
Laureati, iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione edilizia 

1

Direttore Operativo Esperto in  
Impianti (DO)- cat IA02-IA04

- Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
Sezione A del relativo Ordine Professionale,  b-industriale o 
c-dell’informazione
- diploma di Perito Industriali o dei Perito Industriali 
Laureati, iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione di impianti 
elettrici,termotecnici e meccanici,

1

Coordinatore per la Sicurezza in 
fase di esecuzione - CSE

Tecnico abilitato quale Coordinatore della sicurezza nei 
cantieri ai sensi del Titolo IV Dlgs 81/08 e s.m.i (in 
particolare deve possedere i requisiti di cui all’Art. 98 del 
Dlgs 81/08)

1

Dato atto che  non sussistono situazioni,  neppure potenziali,  di  conflitto di  interessi in capo ai 
soggetti  di  cui  all'art.  6  bis  della  L.241/1990  come  introdotto  dall'art.  1,  comma  41,  della  L. 
190/2012";

Ritenuta  la propria competenza ai sensi dell’art.4, comma 2, del D.Lgs. n.165/01 e art.107 del  
D.Lgs. n.267/2000.

Documento sottoscritto con firma digitale. L'originale informatico è stato predisposto presso la Provincia di Prato ai sensi del D.Lgs  
82/2005  e  conservato  in  conformità  alle  regole  tecniche.  Nella  copia  analogica  la  sottoscrizione  con  firma autografa  è  sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993.

Pagina 5 di 8



DETERMINA

1. Di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. Di prendere atto della  relazione  del RUP, sottoscritta in data 27/07/2022 e allegata alla 
presente determinazione a formarne parte integrante e sostanziale;

3. Dato atto che risulta necessario rettificare quanto stabilito nella  tabella riportante i requisiti 
del gruppo di lavoro  all’interno del documento denominato  “Requisiti di partecipazione”, 
alle pagine 2 e 3, allegato ed approvato con Determina a contrarre n. 907 del 24/06/2022 
per l’affidamento del servizio di architettura ed ingegneria D.L. e C.S.E inerente l'intervento 
di ampliamento dell’edificio denominato “Marconcino” all’interno del polo scolastico di San 
Paolo, in Prato (PO)", disponendo che: 

◦ si proceda a cassare la seguente tabella:

RUOLO REQUISITI N.

Direttore dei Lavori – DL

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale ( settore a-civile e 
ambientale, oppure b-industriale o c-dell’informazione): 
oppure laurea magistrale o quinquennale in architettura, 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
sezione A – Settore A del relativo Ordine professionale

1

Direttore Operativo – DO

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale ( settore a-civile e 
ambientale, oppure b-industriale o c-dell’informazione): 
oppure laurea magistrale o quinquennale in architettura, 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
sezione A – Settore A del relativo Ordine professionale

1

Direttore Operativo Esperto 
Edilizia (DO) – cat E08

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale, settore a: civile e 
ambientale oppure laurea magistrale o quinquennale in 
architettura, abilitazione all’esercizio della professione ed 
iscrizione alla sezione A – Settore A del relativo Ordine 
professionale

1

Direttore Operativo Esperto 
Strutture (DO)- cat S04

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale, settore a: civile e 
ambientale

1

Direttore Operativo Esperto in  
Impianti (DO)- cat IA02-IA04

Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria abilitazione 
all’esercizio della professione ed iscrizione alla Sezione A 
del relativo Ordine Professionale,  b-industriale o c-
dell’informazione

1

Coordinatore per la Sicurezza in 
fase di esecuzione - CSE

Tecnico abilitato quale Coordinatore della sicurezza nei 
cantieri ai sensi del Titolo IV Dlgs 81/08 e s.m.i (in 
particolare deve possedere i requisiti di cui all’Art. 98 del 
Dlgs 81/08)

1

Documento sottoscritto con firma digitale. L'originale informatico è stato predisposto presso la Provincia di Prato ai sensi del D.Lgs  
82/2005  e  conservato  in  conformità  alle  regole  tecniche.  Nella  copia  analogica  la  sottoscrizione  con  firma autografa  è  sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993.

Pagina 6 di 8



◦ si proceda a sostituire  la tabella di cui sopra con la seguente:

RUOLO REQUISITI N.

Direttore dei Lavori – DL

- Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
Sezione A del relativo Ordine Professionale ( settore a-civile 
e ambientale, oppure b-industriale o c-dell’informazione):
- oppure laurea magistrale o quinquennale in architettura, 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
sezione A – Settore A del relativo Ordine professionale,
- diploma di Perito Industriale o  Perito Industriali Laureati, 
iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione edilizia ed impianti 
elettrici,termotecnici e meccanici,

1

Direttore Operativo – DO

- Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
Sezione A del relativo Ordine Professionale ( settore a-civile 
e ambientale, oppure b-industriale o c-dell’informazione):
- oppure laurea magistrale o quinquennale in architettura, 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
sezione A – Settore A del relativo Ordine professionale,
- diploma di Perito Industriali o dei Perito Industriali 
Laureati, iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione edilizia ed impianti 
elettrici,termotecnici e meccanici,

1

Direttore Operativo Esperto 
Edilizia (DO) – cat E08

- Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
Sezione A del relativo Ordine Professionale, settore a: civile 
e ambientale
- laurea magistrale o quinquennale in architettura, 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
sezione A – Settore A del relativo Ordine professionale
- diploma di Perito Industriali o dei Perito Industriali 
Laureati, iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione edilizia 

1

Direttore Operativo Esperto 
Strutture (DO)- cat S04

- Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
Sezione A del relativo Ordine Professionale, settore a: civile 
e ambientale
- diploma di Perito Industriali o dei Perito Industriali 
Laureati, iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione edilizia 

1

Direttore Operativo Esperto in  
Impianti (DO)- cat IA02-IA04

- Laurea magistrale o quinquennale in ingegneria 
abilitazione all’esercizio della professione ed iscrizione alla 
Sezione A del relativo Ordine Professionale,  b-industriale o 
c-dell’informazione
- diploma di Perito Industriali o dei Perito Industriali 
Laureati, iscritti al relativo Ordine o Collegio professionale, 
competenti alla progettazione di impianti 
elettrici,termotecnici e meccanici,

1

Coordinatore per la Sicurezza in 
fase di esecuzione - CSE

Tecnico abilitato quale Coordinatore della sicurezza nei 
cantieri ai sensi del Titolo IV Dlgs 81/08 e s.m.i (in 
particolare deve possedere i requisiti di cui all’Art. 98 del 
Dlgs 81/08)

1

4. Di confermare in ogni altra sua parte  la propria determinazione n. 907 del 24/06/2022;

Documento sottoscritto con firma digitale. L'originale informatico è stato predisposto presso la Provincia di Prato ai sensi del D.Lgs  
82/2005  e  conservato  in  conformità  alle  regole  tecniche.  Nella  copia  analogica  la  sottoscrizione  con  firma autografa  è  sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993.

Pagina 7 di 8



5. Di trasmettere alla SUA Provincia di Pistoia, ai fini dell'espletamento delle procedure di 
gara, il presente provvedimento;

6. Di pubblicare il presente atto all'Albo Pretorio on-line, ai sensi dell'art. 124, comma 1, e 
134, comma 3, del T.U.E.L.;

7. Di  disporre che,  ai  sensi  dell’articolo  29  del  D.Lgs  50/2016,  tutti  gli  atti  relativi  alla 
procedura in oggetto vengano pubblicati e aggiornati sul profilo della Provincia di Prato, 
nella  sezione  “Amministrazione  trasparente”,  all’indirizzo 
www.trasparenza.provincia.prato.it,  in  applicazione  delle  disposizioni  di  cui  al  D.Lgs. 
33/2013;

Il Direttore dell’Area Tecnica

Dott.ssa Rossella Bonciolini

Impronta informatica della documentazione facente parte della proposta a garanzia della loro integrità.

Documenti Allegati Pubblicabili

Titolo Nome File Data
Impronta

relazione RUP_Rettifica.pdf.p7m relazione RUP_Rettifica.pdf.p7m 27/07/2022
4FE506CF927ABA0734291E07750ADA3964DBDE838E288B5AA8025F25676FEEC0

Documenti Allegati Parte integrante

Documento sottoscritto con firma digitale. L'originale informatico è stato predisposto presso la Provincia di Prato ai sensi del D.Lgs  
82/2005  e  conservato  in  conformità  alle  regole  tecniche.  Nella  copia  analogica  la  sottoscrizione  con  firma autografa  è  sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs 39/1993.

Pagina 8 di 8



Firmato da:  

ROSSELLA BONCIOLINI
codice f iscale  BNCRSL66S42G713B
num.ser ie :  7868598844248073950
emesso da:  ArubaPEC EU Qual i f ied Cert i f icates  CA G1
val ido dal  11/02/2022 al  13/05/2023


	Vista la relazione del RUP, sottoscritta in data 25/07/2022 e allegata alla presente determinazione a formarne parte integrante e sostanziale, con la quale lo stesso propone di integrare nella tabella riportante i requisiti del gruppo di lavoro i seguenti soggetti non inseriti precedentemente per mero errore materiale:

